臺南市北區立人國小「運動好健康」作文競賽活動簡章

一、主旨: 透過「運動好健康」作文競賽，期能增進學生在健康體位之相關知識與素

養。

二、主辦單位：學務處

三、徵件主題：以「運動的好處」、「我最喜歡的運動」、「運動好健康」、「我愛運動」為

主題，創作題目自由發揮。

四、參賽資格：臺南市北區立人國小在籍之五、六年級學生。

五、參賽規格：1.參賽作品字數約五百字（含標點符號），使用白話文分段書寫在 500

格稿紙上。

              2.題目要依照寫作格式寫在參賽稿紙正面，但班級與姓名請勿寫在參賽

稿紙正面。

              3.班級與姓名寫於報名貼條上，貼於稿紙背面。

              4.不能有大人或老師代筆或抄襲他人作品。

              5.於 113年 3 月 1日(五)前將作品送交學務處衛生組。

六、評選說明：1.思想內涵：占評分比重 25%。

              2.立意取材：占評分比重 25%。

          3.結構組織：占評分比重 25%。

          4.遣詞造句：占評分比重 25%。

七、獎項說明：1.第一名： 1名，頒發獎狀及精美禮物。

              2.第二名： 2名，頒發獎狀及精美禮物。

              3.第三名： 3名，頒發獎狀及精美禮物。

              4.佳作：若干名，頒發獎狀及精美禮物。

              5.各項得獎件數，將視參賽件數之數量及素質增減。

八、報名表

台南市立人國小

「運動好健康」作文競賽報名表

班級:

姓名:

台南市立人國小

「運動好健康」作文競賽報名表

班級:

姓名:

台南市立人國小

「運動好健康」作文競賽報名表

班級:

姓名:

============================================================================

※開學後【113年 3 月 1日(五)之前】，請各班至少繳交 3 份優秀作品，若報名表貼條不

夠可告知衛生組，衛生組會補印報名表貼條給各班。